

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 12Ago05 NUMERO: 2005NE000373 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03477812/0001-10 - DIMETAL INDUSTRIAL COMERCIAL LTDA  
ENDERECO : RUA ANTONIO POMPEU 1919 B OTAVIO BOMFIM  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60040-001

OBSERVACAO / FINALIDADE  
42 - MOBILIARIO EM GERAL

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 449052 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 5.197/2005-9  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 41.507,42  
QUARENTA E UM MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 420,00  
VALOR DO SEQ. : 1.680,00

-ARMARIO ALTO SEMI ABERTO EM MADEIRA PRENSADA, REVESTIDO EM AMBOS OS LADOS EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO, NA COR ARGILA E MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 790MM A 950MM, PROFUNDIDADE 470MM A 550MM E ALTURA 1600MM A 1660MM, E DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME PROCESSO, REFERENCIA 7464, MARCA LOTHUS, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.680,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 12Ago05 NUMERO: 2005NE000373 PROCESSO: 5.197/2005-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 03477812/0001-10 - DIMETAL INDUSTRIAL COMERCIAL LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 514,00  
VALOR DO SEQ. : 2.056,00

-ARMARIO ALTO FECHADO EM MADEIRA PRENSADA REVESTIDO EM AMBOS OS LADOS EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO NA COR ARGILA E MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 790MM A 950MM, PROFUNDIDADE 470MM A 550MM E ALTURA 1600MM A 1660MM, DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME PROCESSO, REFERENCIA 7460, MARCA LOTHUS UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 70 VALOR UNITARIO: 337,25  
VALOR DO SEQ. : 23.607,50

-MESA MULTIFUNCAO PARA AGRUPAR MICRO, CPU, MOUSE, IMPRESSORA E TECLADO, TAMPO EM MADEIRA PRENSADA COM NO MINIMO 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSAO NA COR ARGILA, GABINETE LATERAL PARA CPU, FIXO SOB O TAMPO, TECLADO RETRATIL SOB O TAMPO EM MADEIRA PRENSADA C/NO MINIMO 25MM DE ESPESSURA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 1200MM A 1250MM, PROFUNDIDADE 700MM A 800MM, ALTURA 730MM A 750MM E DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME PROCESSO, REFERENCIA 7473/TR/G, MARCA

CA LOTHUS, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 359,00  
VALOR DO SEQ. : 1.436,00

-MESA DE TRABALHO EM TAMPO DE MADEIRA Prensada com no minimo 25mm de es-  
pessura, revestido em laminado melaminico texturizado de baixa pressao  
na cor argila, medidas aproximadas: comprimento 1400mm a 1500mm, profun-  
didade 700mm a 800mm, altura 730mm a 750mm e demais especificacoes con-  
forme processo, referencia 7474, marca Lothus, unidade

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 26 VALOR UNITARIO: 296,42  
VALOR DO SEQ. : 7.706,92

-MESA DE TRABALHO EM TAMPO DE MADEIRA Prensada com no minimo 25mm de es-  
pessura, revestido em laminado melaminico texturizado de baixa pressao  
na cor argila, medidas aproximadas: comprimento 1200mm a 1300mm, profun-  
didade 700mm a 800mm, altura 730mm a 750mm e demais especificacoes con-  
forme processo, referencia 7471, marca Lothus, unidade

SUBTOTAL : 36.486,42

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 12Ago05 NUMERO: 2005NE000373 PROCESSO: 5.197/2005-9  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO  
CREDOR : 03477812/0001-10 - DIMETAL INDUSTRIAL COMERCIAL LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 246,69  
VALOR DO SEQ. : 986,76

-MESA DE MICRO EM TAMPO DE MADEIRA Prensada com no minimo de 25mm de es-  
pessura, revestido em laminado melaminico texturizado de baixa pressao  
na cor argila, medidas aproximadas: comprimento 800mm a 900mm, profun-  
didade 700mm a 800mm, altura 730mm a 750mm e demais especificacoes con-  
forme processo, referencia 7472TR, marca Lothus, unidade

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 24 VALOR UNITARIO: 79,80  
VALOR DO SEQ. : 1.915,20

-CONEXAO 90° COM TAMPO EM MADEIRA Prensada com no minimo 25mm de espessu-  
ra, revestido em laminado melaminico texturizado cor argila, medidas a  
proximadas: 700 x 700mm a 800 x 800mm e demais especificacoes conforme  
processo, referencia 7412, marca Lothus, unidade

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 159,76  
VALOR DO SEQ. : 639,04

-MESA DE IMPRESSORA COM TAMPO EM MADEIRA Prensada com no minimo 25mm de es-  
pessura, revestido em laminado melaminico texturizado de baixa pressao  
na cor argila, medidas aproximadas: comprimento 800mm a 900mm, profundida-  
de 700mm a 800mm, altura 730mm a 750mm e demais especificacoes conforme  
processo, referencia 7472E, marca Lothus, unidade

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 394,00  
VALOR DO SEQ. : 788,00

-MESA DE REUNIAO COM TAMPO DE MADEIRA Prensada com no minimo 28mm de es-  
pessura, revestido em ambas as faces em laminado melaminico texturizado  
de baixa pressao na cor argila medidas aproximadas: comprimento 2200mm a  
2400mm, largura 1000mm a 1200mm, altura 730mm a 750mm e demais especi-  
ficacoes conforme processo, referencia 7459, marca Lothus, unidade

SUBTOTAL : 40.815,42

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

EMISSAO : 12Ago05 NUMERO: 2005NE000373 PROCESSO: 5.197/2005-9  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 03477812/0001-10 - DIMETAL INDUSTRIAL COMERCIAL LTDA  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 346,00  
 VALOR DO SEQ. : 692,00

-MESA DE TRABALHO EM TAMPO DE MADEIRA PENSADA COM NO MINIMO 25MM DE ES  
 PESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO DE BAIXA PRESSAO  
 NA COR ARGILA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 1800MM A 2000MM, PROFUN  
 DIDADE 900MM A 1000MM,ALTURA 730MM A 750MM E DEMAIS ESPECIFICACOES CON  
 FORME PROCESSO, REFERENCIA 7458, MARCA LOTHUS, UNIDADE

\*\*\*\*\*

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 50 (CINQUENTA)DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO  
 NOTA EMPENHO.

T O T A L : 41.507,42

-----  
 FCA. REGINA M. CAVALCANTE  
 ORDENADOR

-----  
 NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
 GESTOR FINANCEIRO